i

VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

50 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 17:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

wWoNMO g wo b

A NORFRPNO WO

Atleta

BRANKOVIC SOFIA
MORELLO EMMA
D'AMBROSI EGLE
BORDIN GIORGIA

VIANELLO SVEVA
RADOJCIC ATINA
ZANTEDESCHI NINA
CAFFINI ALESSIA
SCHIAVON ANNA

SACCHETTI LAVINIA
VENZO MIA

CAMI AMELIA
MUTINELLI PETRA
SCHIAVOLIN ALESSIA
DOLFO IRENE
CHECCHIN NINA
FRANCH ELENA

Serie

Anno

2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

RISULTATI

Foglion. 1
26/11/2025

Cat.: Esordienti B F 2017

Societa

ASD VIRGILIANA MANTOVA

NS EMILIA SSD
NS EMILIA SSD
NS EMILIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

GABBIANO NUOTO SSD

NUOTATORI TRENTINI
GS SWIMMING VICENZA
MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
MIRANO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

Tempo

00:48.56

00:54.23

00:58.34
ASS

00:40.26
00:47.38
00:49.01
00:50.28
00:53.24

00:40.62
00:41.76
00:45.37
00:46.59
00:47.75
00:49.47
00:49.56
00:50.38

Pti

1.00

9.00
3.00

7.00
6.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

