



## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** 

Serie Cat.: Esordienti B F 2017

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 17:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° :	3				
1°	4	BRANKOVIC SOFIA	2017	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:48.56	1.00
<b>2°</b>	6	MORELLO EMMA	2017	NS EMILIA SSD	00:54.23	
3°	3	D'AMBROSI EGLE	2017	NS EMILIA SSD	00:58.34	
-	5	BORDIN GIORGIA	2017	NS EMILIA SSD	ASS	
Ser	ie n° 2	2				
1°	5	VIANELLO SVEVA	2017	NUOTO VENEZIA SSD	00:40.26	9.00
<b>2°</b>	4	RADOJCIC ATINA	2017	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:47.38	3.00
3°	2	ZANTEDESCHI NINA	2017	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:49.01	
<b>4°</b>	6	CAFFINI ALESSIA	2017	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PE	R L 00:50.28	
5°	3	SCHIAVON ANNA	2017	GABBIANO NUOTO SSD	00:53.24	
Ser	ie n°	1				
1°	5	SACCHETTI LAVINIA	2017	NUOTATORI TRENTINI	00:40.62	7.00
<b>2°</b>	3	VENZO MIA	2017	GS SWIMMING VICENZA	00:41.76	6.00
3°	6	CAMI AMELIA	2017	MIRANO NUOTO	00:45.37	5.00
<b>4°</b>	7	MUTINELLI PETRA	2017	PADOVANUOTO	00:46.59	4.00
5°	1	SCHIAVOLIN ALESSIA	2017	PADOVANUOTO	00:47.75	2.00
6°	8	DOLFO IRENE	2017	PADOVANUOTO	00:49.47	
<b>7</b> °	2	CHECCHIN NINA	2017	MIRANO NUOTO	00:49.56	
8°	4	FRANCH ELENA	2017	NUOTATORI TRENTINI	00:50.38	